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M Gma” Bert Westenberg <westenbergbert@gmail.com>

Nasta mote
1 meddelande

Stig Morin <herrstig@hotmail.com> 4 februari 2023 kl. 16:52
Till: Birgitta Forsén <birgittagforsen@gmail.com>

Kopia: Quispe Aleksi <aleksi.qv@hotmail.com>, Westenberg Bert <westenbergbert@gmail.com>, Traff Per-Anders
<panne.traff@gmail.com>, Johansson Ake <ake.johansson@electro.se>, Von Arbin Staffan <staffan.arbin@gmail.com>,
Waldau Magnus <magnus.waldau@gmail.com>, Bohlin Hans <gosub70@gmail.com>, Gustafsson Lars
<lars.gustafsson@interspiro.com>, Lennholm Berndt <berndt.lennholm@gmail.com>, Ornhagen Hans
<hans@ornhagen.se>, Forsén Kent <kforsen@telia.com>

Hej Birgitta, arsmoteshandlingarna ser bra ut.

Jag ar inte med pa nasta moéte da jag ar pa Maldiverna och dyker. Tankte lasa guideparmen mellan dyken.
Vad betraffar hedersmedlemmar sa

kanner jag inte att jag har koll pa kriterierna, sa jag har ingen asikt denna gang. Jag kommer pa stadlérdagen.

Intervjufilmen med Hans var intressant.
Mvh/Stig
Skickat fran min iPhone

> 22 jan. 2023 kl. 12:50 skrev Birgitta Forsén <birgittagforsen@gmail.com>:
>

>

> Hej kéra vanner!

> Snalla lIas noga forslagen till verksamhetsberattelse och verksamhetsplan och kom med &ndringar, tillagg ja vad
som behdvs.

> God fortsattning pa helgen!

> Birgitta

> <Dagordning arsmote 2023.docx>

> <Verksamhetsberattelse 2022.doc>

> <Fdrslag till verksamhetsplan 2023.docx>
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